DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

E-mail: drp.camara.manaus@gmail.com

presidencia@cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 1286/2022 – GP/DL/DIRP/CMM

               Manaus, 27 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

RENATO FROTA MAGALHÃES

Secretário Municipal de Infraestrutura

Assunto: Requerimentos n. 23058, 23063, 23065, 23066, 23067, 23068, 23069, 23072, 23074,

23086, 23097, 23098, 23099, 23100, 23101, 23102, 23103, 23104, 23105, 23106, 23108, 23116,

23117, 23118, 24298, 24305, 24366, 24372, 24381, 24393, 24399, 24456/2022.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da

Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF, REQUERIMENTOS aprovados neste Poder

Legislativo: N. 23058, 23065, 23066, 23067, 23069, 23072, 24456/2022 de autoria do vereador

JOELSON SILVA; 23063, 23068, 23074, 24298, 24305/2022 de autoria do vereador JANDER

LOBATO; 23086/2022 de autoria do vereador ROSINALDO BUAL; 23097, 23098, 23099,

23100, 23101, 23102, 23103, 23104, 23105, 23106, 23108, 23116, 23117, 23118, 24366, 24372,

24381, 24393, 24399/2022 de autoria do vereador RODRIGO GUEDES.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

http://www.cmm.am.gov.br/
mailto:drp.camara.manaus@gmail.com
mailto:presidencia@cmm.am.gov.br